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Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Mi
24.4.2019

Do
25.4.2019

Fr
26.4.2019

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Web Technologien

I SDL -1 SS2-M: Optimierung

Henrich I T-lastiger Geschaftsprozesse
Weitzel

SNA-WIM-B: Wissens- und PSI-AdvaSP-M Advanced Security SNA-NET-M: Netzwerktheorie
Informationsmanagement and Privacy Fischbach

Posegga Herrmann
Einf. in daswiss. Arbeiten fir Inf. EESYS-ES-M: Energieeffiziente GdI-GTI-B: Grundlagen der
und Al Systeme V Theoretischen Informatik

Henrich Saake Aguado

V: International Dimensions of
Human Resour ce M anagement
Andresen

EESYS-ES-M: Energieeffiziente
Systeme U
Gunther

IIS-EBAS-B: Entwicklung und
Betrieb von Anwendungssystemen
Overhage

EESYS-ES-M: Energieeffiziente
Systeme V
Saake

GdI-GTI-B: Grundlagen der
Theoretischen | nfor matik
Mendler

MOBI-DBS-B: Datenbanksysteme
Braun

ISDL-1SS3-M: | T-Wertschépfung
Weitzel

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wial @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
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