UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00			Web Technologien Henrich		ISDL-ISS2-M: Optimierung IT-lastiger Geschäftsprozesse Weitzel
09:00					, cuido
10:00		SNA-WIM-B: Wissens- und Informationsmanagement Posegga	PSI-AdvaSP-M Advanced Security and Privacy Herrmann	SNA-NET-M: Netzwerktheorie Fischbach	_
11:00					
12:00		Einf. in das wiss. Arbeiten für Inf. und AI Henrich		EESYS-ES-M: Energieeffiziente Systeme V Staake	GdI-GTI-B: Grundlagen der Theoretischen Informatik Aguado
13:00			V: International Dimensions of Human Resource Management Andresen	EESYS-ES-M: Energieeffiziente Systeme Ü Günther	
14:00				IIS-EBAS-B: Entwicklung und Betrieb von Anwendungssystemen Overhage	MOBI-DBS-B: Datenbanksysteme Braun
15:00					
16:00		EESYS-ES-M: Energieeffiziente Systeme V		GdI-GTI-B: Grundlagen der Theoretischen Informatik Mendler	
17:00		Situate		Monarci	
18:00			-	ISDL-ISS3-M: IT-Wertschöpfung Weitzel	
19:00					